
Besluit van 27 mei 2003, nr. 03.002272

Wij Beatrix, bij de gratie Gods,
Koningin der Nederlanden, Prinses
van Oranje-Nassau, enz. enz. enz.
Op de voordracht van Onze Minister
van Buitenlandse Zaken van 19 mei
2003, nummer DJZ/BR–0341/2003;
Gelet op artikel 11 van de Kaderwet
adviescolleges;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Artikel 1
Met ingang van 1 april 2003 wordt
voor een tijdvak van vier jaar
benoemd tot lid van de Adviesraad
internationale vraagstukken: prof. dr.
W.J.M. van Genugten, wonende te
Malden.

Artikel 2
Dit besluit treedt in werking met
ingang van 15 juni 2003 en werkt
terug tot en met 1 april 2003.

Onze Minister van Buitenlandse
Zaken is belast met de uitvoering van
dit besluit, waarvan afschrift zal wor-
den gezonden aan de leden van de
Adviesraad internationale vraagstuk-
ken en aan de Algemene
Rekenkamer. Van dit besluit wordt
mededeling gedaan door plaatsing in
de Staatscourant.

Den Haag, 27 mei 2003.
Beatrix.
De Minister van Buitenlandse Zaken,
J.G. de Hoop Scheffer.

Uit: Staatscourant 13 juni 2003, nr. 111 / pag. 8 1

BUZ

Benoeming lid Adviesraad 
internationale vraagstukken


